別記様式

会 議 録
会議の名称 第１回赤見台中学校 学校運営協議会

開催日 令和７年６月１８日（水）

開催時間 午前１０時００分 開会・午前１２時１０分 閉会

開催場所 赤見台中学校 応接室

議長（委員長

・会長）氏 名
会長 中田 博久 氏

出席者（委員）

氏 名

（出席者数）

（会長及び委員名出席）

中田 博久、今井 美穂、冨田 友子、志賀 周子

川島 育夫、清水 千之、江﨑真理恵、穐山 孝幸

金 子 健、町 田 豊、（記録者：半谷 和代）

欠席者（委員）

氏 名

（欠席者数）

（欠席委員名）

なし

会

議

次

第

１ 任命書並びに学校評価懇話会委員委嘱状の交付

２ あいさつ

（１）鴻巣市教育委員会教育支援課指導主事 池田 祐輔

※学校運営協議会の趣旨説明含む

（２）鴻巣市立赤見台中学校 校 長 穐山 孝幸

３ 自己紹介

４ 会長・副会長の選出

５ 議 題（司会：会長）

（１）学校運営協議会の公開・非公開について ・・・・会長

（２）学校経営の基本方針 ・・・・校長

（３）学校自己評価シートについて ・・・・校長

６ 授業見学

７ 情報・意見交換（司会：教務主任）

８ 今後の予定等について 司会

９ 閉会の言葉 副会長

配 布 資 料

１ 次第

２ 学校運営協議会規則

３ 令和７年度 学校経営計画・学校経営方針

４ 令和７年度 学校行事年間計画表